795.884  27,34%  795.884  20,59%

Public12  882.922  30,34%  914.301  23,65%

Total 2.910.558  100% 3.866.081  100%

10 Conformément à l’article 223-11 du règlement général de l’AMF, le nombre total de droits de vote est calculé sur la base de

toutes les Actions auxquelles sont rattachés des droits de vote, en ce compris les Actions dépourvues de droits de vote.

11 Actions auto-détenues affectées à un contrat de liquidité conclu avec TSAF – Tradition Securities And Futures en date du 4
janvier 2021 et qui a été suspendu conformément à ses termes à la suite de la publication du communiqué de presse relatif à
l’Opération envisagée en date du 16 mai 2024.

12 Ibid note de bas de page n° 1.

8

 Répartition du capital et des droits de vote de la Société à la date des présentes, postérieurement
à la réalisation de l’Acquisition des Blocs

A la connaissance de la Société, à la date du Projet de Note en Réponse, le capital social et les droits
de vote de la Société sont répartis de la façon suivante :

Actionnaire
Nombre
d’actions

% du capital
Nombre de

droits de vote
théoriques10

% de droits de
vote

théoriques

Passman Corp 2.516.412 84,70  2.516.412  83,81%

Actions auto-détenues11 104.875 3,53%  104.875  3,49%

Public12  349.771  11,77%  381.150  12,69%

Total 2.971.058  100% 3.002.437  100%

L’Initiateur ne détenait aucune Action, directement ou indirectement, préalablement à l’Acquisition
des Blocs.

 Conclusion d’un accord de soutien à l’Offre avec la Société

Le Conseil d’administration de la Société a approuvé la conclusion d’un accord de soutien à l’offre en
langue anglaise entre la Société et l’Initiateur (le « Tender Offer Agreement »).

Le 28 mai 2024, la Société et l’Initiateur ont conclu le Tender Offer Agreement ayant pour objet
d’encadrer la coopération entre la Société et l’Initiateur dans le cadre de l’Offre, et aux termes duquel
la Société s’est notamment engagée à coopérer avec l’Initiateur dans le cadre de l’Offre.